
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/55 Přerov-prútah, 1. etapa, demolice 5711510004.9295
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 701.6 Stavební úpravy obytného domu na ul. Kramářova 1214/13, p.č.889,Přerov

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

701.6/1

Číslo ZBV:

ZBV1.4
Strany smlouvy na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 8. 3. 2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

1,2 Správce stavby

3 Zhotovitel

4 Autorský dozor

5 Stavební dozor stavebníka

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Podkladem pro ZD bylo provedení IG průzkum, doložena původní dokumentace stántího okresního archivu a archivu st.úřadu v Přerově. Byl proveden 
stavebně technický průzkum a fyzická prohlídka stavby a jeho okolí.Dle těchto podkladů bylo navrženo pro realizaci statického zajištění budovy pomocí 
prvků helikální výztuže v kombinaci s kotevní maltou, tzn. princip silového šití do podélných nosných zdí. Při přípravných pracech na stavbě bylo 
zjištěno, že navrhovaná technologie není ze statického hlediska možná a bylo navrženo mechanického stažení (skleštění) hlavních konstrukčních 
vrstev kolem celého obvodu budovy v podélném a příčném směru. Stažení bylo navrženo ve třech výškových úrovních pomocí ocel. táhel. Toto ZBV je 
zařazeno do Skupiny č. 4.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem

-869 226,06 854 611,64 -14 614,42

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) ■  datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby ■  datum 4 i no o v " ,
í 4 *U Z‘  L ): i

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluwii sunn% shodně i i : l i j i  ; .'mciiy cil tohoto 

n r  novelh > li tu m  ] on 'k -pv r m m  ul. < i i ’’ < M i i i t r n K  i (•<<•' m u x  l Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno Idatum ^ [ i -Q2* 2313 Podpis

Zhotovitel jméno Jiří Pavlištík da tum H podpi

Číslo


